
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

НАГРАЖДАЕТСЯ

Кисиль Александра

учащаяся государственного казенного общеобразовательного

учреждения Краснодарского края специальной (коррекционной)

школы-интерната пгт Иньского

УЧАСТНИК

Л.В.МазькоНачальник управления образования

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

муниципального этапа краевого конкурса изобразительного и 

декоративно-прикладного творчества «Моей любимой маме» 

номинация: «Изобразительное искусство» 

(Руководитель: Тимощенко Н.А.)

Приказ У О администрации МО Северский район

от 14.11.2022 г. № 53-к-н



АДМИНИСТ РАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
S УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Я СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

П РИ К АЗ

от ь

♦
станина Северская

Об итогах муниципального 'папа краевого конкурса 
изобразительного и декоративно - прикладного творчества 

й ■ .# 51«М-оеЖ'лао^мй'

Во исполнение приказа управления, образования администрации 
муниципального образования Северский район от 08.11.2022 г. № 1296 «О 
проведении муниципального этапа краевого конкурса изобразительного и 
декоративно-прикладного творчества «.'Моей любимой маме» проведен 
муниципальный этап краевого конкурса изобразительного и декоративно­
прикладного творчества «Моей любимой маме», в котором приняли участие 
учащиеся следующих образовательных организаций: МБУ ДО ЦРТДЮ 
ст. Северской, МАУ ДО ЦРТДЮ ПГТ. ЧЕРНОМОРСКОГО, МА ОУ лицей 
пгт, Афинского NO Северский район имени Д.И. Вишни, МБОУ СОШ № 4 
пгт. Афипского МО Северский район имени четырежды Героя Советского 
Союза маршала Г.К, Жукова, МБОУ СОШ № 11 ст. Григорьевской МО 
Северский района имени Героя, Члена Партизанского Отряда, МБОУ СОШ 
№ 14 пгт. Илъского МО Северский район им. Тылькиной В.А., МБОУ ССШ 
№17 п гтг Илье кого- имени Героя Советского Союза Жигуленке Е.А,, МБОУ 
СОШ № 2! шт. Черноморского МО Северский район имени майора милиции
ГУВД Краснодарского края Енина С. Г., МБОУ СОШ № 32 с. Михайловского 
N40 Северский '’ район имени Берщанской Е.Д.. МБОУ СОШ. № 36 
ст. Новодмитриевской МО Северский район им. Кравченко А.И., МБОУ СОШ 
№ 43 ст. Северскрй МО Северский район имени Героя' Советского Союза С.Г. 
Соболева, МБОУ СОШ № 44 ст. Северской МО Северскйй район имени Героя
Чеченской войны, подполковника Зряднего В. И,, МБОУ СОШ № 45 
ст. Северской МО Северский район имени Героя Советского Союза 

УЙеттсюва ГТ М.7МБОУ СОШ № 46 пгт. Черноморского .МО Северский район
н о го мастера с порт

— -- - - -

ЦКО ■ 'О

■а СССР Мачуги В.Н., МБОУ СОШ № 51 
орского. МО Северский район им. Гаврюшенко В.Н.. МБОУ СОШ 

^яьского хМО Северский район имени Героя Социалистического 
П.А., ГКОУ К.К специальная (коррекционная) школа­

ми. нтер^^ЕУ. Ил йс ко го.
".ЕС



■yr

По решению жюри победителями и призерами признаны работы учащихся 
*МБУ ДОЫРТДЮ ст, Северской, МАУ ДО ЦРТДЮ ПГТ. ЧЕРНОМОРСКОГО, 
МАОУ л ирей тпп', Афипского МО Северский район имени Д.И. Вишни, МБОУ 
СОШ № 4 пгт. Афипского МО Северский район имени четырежды Героя 
Советского Союза маршала Г.К. Жукова, МБОУ СОШ № 11 ст. Григорьевской 
МО Северский района имени Героя, Члена Партизанского Отряда, МБОУ СОШ 
№ 14 пгт| Ильского МО Северский район им. Тылькйной В.А., МБОУ СОШ 
№17 пгт. Ильского имени Героя Советского Союза Жигуленко Е.А., МБОУ 
СОШ № 21 пгт. Черноморского МО Северский район имени майора милиции 
ГУВД Краснодарского края Енина О. Г., МБОУ СОШ № 32 с. Михайловского 
МО ' Северский район имени Бершаиской Е.Д,, МБОУ СОШ № 36 
ст. Новодмитриевской-МО Северский район им. Кравченко А.И., МБОУ СОШ 
№ 43 ст. Северской МО Северский район имени Героя Советского Союза С.Г. 
Соболева,-МБОУ СОШ № 44 ст. реверской МО Северский район имени Героя 
Чеченской войны, подполковника Зряднего В. И., МБОУ СОШ № 45 
ст. Северской МО Северский район имени Героя Советского Союза 
Гаврилова П. М.,, МБОУ СОШ № 46 пгт. Черноморского МО Северский район 
имени заслуженного мастера спорта СССР Мачуги В.Н., МБОУ СОШ № 51 
пгт. Черноморского МО Северский район им. Гаврюшенко В.Н., МБОУ СОШ 
№ 52 пгт. Ильского МО Северский район имени Героя Социалистическогс 
Труда Негрецкого П.А., ГКОУ КК специальной ' (коррекционной) школы- 
интерната пгт. Ильского.

На основании выше изложенного п р и к а з ы в а ю:
1. Наградить Почетными грамотами управления образованы; 

администрации муниципального образования Северский район победителей 
призеров ’ муниципального этапа краевого конкурса изобразительного г. 
декоративно-прикладного творчества «Моей любимой маме» (приложение).

2. МБУ ДО ЦРТДЮ ст. Северской (Парфенюк) довести до сведение 
руководителей образовательных учреждений итоги муниципального эташ 
краевого конкурса изобразительного и декоративно-прикладного творчества 
«Моей любимой маме»,

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить ш 
заместителя начальника управления обрг

Начальник управления образования
' АЙШ

Г ' ■ ■ :?< ■ .



оооооооооооооооооооооооооооооооооооооооооооооооооооооооо

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

НАГРАЖДАЕТСЯ

Кисиль Александра

учащаяся государственного казенного общеобразовательного

учреждения Краснодарского края специальной (коррекционной)

школы-интерната пгт Ильского 

УЧАСТНИК

муниципального этапа краевой благотворительной акции

декоративно-прикладного творчества «Однажды в Новый год»

номинация: «Новогодняя елочка» 

(Руководитель: Тимощенко Н.А.)

Приказ УО администрации МО Северский район

от 01.12.2022 г. №61-к-н

Начальник управления образования

ооооооооооооооооооооооооооооооооооооооооооооооооооооооо



•' Xj

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

№ 0' -!<-н
станица Северская

Об итогах муниципального этапа краевой благотворительной 
акции декоративно-прикладного творчества 

«Однажды в Новый год»

Во исполнение приказа управления образования администрации 
муниципального образования Северский район от 21.11.2022 года № 1403/1 
«О проведении муниципального этапа краевой благотворительной акции 
декоративно-прикладного творчества «Однажды в Новый год» проведен 
муниципальный этап краевой благотворительной акции декоративно­
прикладного творчества «Однажды в Новый год», в котором приняли участие 
учащиеся следующих образовательных организаций: МБУ ДО ЦРТДЮ 
ст. Северской, МАУ ДО ЦРТДЮ ПГТ ЧЕРНОМОРСКОГО, МАОУ лицей 
пгт Афипского МО Северский район имени Д.И. Вишни, МБОУ СОШ № 4 
пгт Афипского МО Северский район имени четырежды Героя Советского 
Союза маршала Г.К. Жукова, МБОУ СОШ № 6 имени Героя Чеченской войны 
Шарыпова Андрея Геннадьевича пгт Афипского МО Северский район, МБОУ 
СОШ № 11 ст. Григорьевской МО Северский района имени Героя, Члена 
Партизанского Отряда, МБОУ СОШ № 14 пгт. Ильского МО Северский район 
им. Тылькиной В.А., МБОУ СОШ №16 пгт Ильского МО Северский район 
им. Александра Невского, МБОУ СОШ №17 пгт Ильского имени Героя 
Советского Союза Жигуленко Е.А., МБОУ СОШ № 19 поселка Октябрьского 
МО Северский район имени Героя Советского Союза Рыжова Василия 
Кузьмича, МБОУ СОШ № 21 пгт Черноморского МО Северский район имени 
майора милиции ГУВД Краснодарского края Енина С. Г., МБОУ СОШ № 36 

ВЕРНА ст. Новодмитриевской МО Северский район им. Кравченко А.И., МБОУ СОШКОПИЯ
директор школьно 43 ст. Северской МО Северский район имени Героя Советского Союза С.Г. 

й ИМБОУ СОШ № 44 ст. Северской МО Северский район имени Героя 
войны, подполковника Зряднего В. И., МБОУ СОШ № 45

Тверской МО Северский район имени Героя Советского Союза 
й|бва П. М., МБОУ СОШ № 49 ст. Смоленской МО Северский район 

Героя Советского Союза Турчинского Адама Петровича, МБОУ СОШ 
пгт Черноморского МО Северский район имени заслуженного мастера 



спорта СССР Мачуги В.Н., МБОУ СОШ № 51 пгт Черноморского МО 
Северский район им. Гаврюшенко В.Н., МБОУ СОШ № 52 пгт Илье кого МО 
Северский район имени Героя Социалистического Груда Негрецкого П.А., 
МБОУ СОШ № 59 ст. Северской МО Северский район имени Героя 
Советского Союза Войтенко Стефана Ефимовича, ГКОУ К К специальная 
(коррекционная) школа-интернат пгт Ильского.

По решению жюри победителями и призерами признаны работы 
учащихся МБУ ДО ЦРТДЮ ст. Северской, МАУ ДО ЦРТДЮ 
ПГТ ЧЕРНОМОРСКОГО, МАОУ лицей пгт Афипского МО Северский район 
имени Д.И. Вишни, МБОУ СОШ № 4 пгт Афипского МО Северский район 
имени четырежды Героя Советского Союза маршала Г.К. Жукова, МБОУ СОШ 
№ 6 имени Героя Чеченской войны Шарыпова Андрея Геннадьевича 
пгт Афипского МО Северский район, МБОУ СОШ № 11 ст. Григорьевской МО 
Северский района имени Героя, Члена Партизанского Отряда, МБОУ СОШ 
№ 14 пгт. Ильского МО Северский район им. Тылькиной В.А., МБОУ СОШ 
№16 пгт Ильского МО Северский район им. Александра Невского, 
МБОУ СОШ № 19 поселка Октябрьского МО Северский район имени Героя 
Советского Союза Рыжова Василия Кузьмича, МБОУ СОШ № 36
ст. Новодмитриевской МО Северский район им. Кравченко А.И., МБОУ СОШ 
№ 43 ст. Северской МО Северский район имени Героя Советского Союза 
С.Г. Соболева, МБОУ СОШ № 45 ст. Северской МО Северский район имени 
Героя Советского Союза Гаврилова П. М., МБОУ СОШ № 46
пгт Черноморского МО Северский район имени заслуженного мастера спорта 
СССР Мачуги В.Н., МБОУ СОШ № 49 ст. Смоленской МО Северский район 
имени Героя Советского Союза Турчинского Адама Петровича, МБОУ СОШ 
№ 51 пгт Черноморского МО Северский район им. Гаврюшенко В.Н., 
МБОУ СОШ № 52 пгт Ильского МО Северский район имени Героя 
Социалистического Труда Негрецкого П.А., МБОУ СОШ № 59 ст. Северской 
МО Северский район имени Героя Советского Союза Войтенко Стефана 
Ефимовича, ГКОУ КК специальной (коррекционной) школы-интерната 
пгт Ильского.

На основании выше изложенного приказываю:
1. Наградить Почетными грамотами управления образования 

администрации муниципального образования Северский район победителей, 
призеров муниципального этапа краевой благотворительной акции 
декоративно-прикладного творчества «Однажды в Новый год» (приложение).

2. МБУ ДО ЦРТДЮ ст. Северской (Парфенюк) довести до сведения 
руководителей образовательных учреждений итоги муниципального этапа 
краевой благотворительной акции декоративно-прикладного творчества 
«Однажды в Новый год».

XX'.. . V- и f ’X
Контроль за выполнением данного приказа возложить на 

^еля начальника управления образования Е.В.Бут.

^управления образования Л.В.Мазько



рооооооооооооооооооооооооооооооооооооооооооооооооооооооо Л.В.Мазько

х

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

НАГРАЖДАЕТСЯ

Старикова Александра

учащаяся государственного казенного общеобразовательного

учреждения Краснодарского края специальной (коррекционной)

школы-интерната пгт Ильского

УЧАСТНИК

муниципального этапа конкурса - фестиваля

детского творчества «Светлый праздник Рождество Христово»

номинация: «Изобразительное искусство»

(Руководитель: Тимощенко НА.)

Приказ УО администрации МО Северский район

от 01.12.2022 г. № 62-к-н



I - УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от  ______ . -_____ № • -к-и
станица Северская

Об итогах муниципального этапа краевого 
конкурса-фестиваля детского творчества 

«Светлый праздник - Рождество Христово» в 2023

I

КОПИЯ
д„кре:ж

Во исполнение приказа управления образования администрации 
муниципального образования Северский район от 08.12.2022 года № 1520 «Об 
участии в муниципальном этапе краевого конкурса-фестиваля детского 
творчества «Светлый праздник - Рождество Христово» в 2023 проведен 
муниципальный этап муниципального этапа краевого конкурса-фестиваля 
детского творчества «Светлый праздник - Рождество Христово» в 2023, в 
котором приняли участие учащиеся следующих образовательных организаций: 
МБУ ДО ЦРТДЮ ст. Северской, МАУ ДО ЦРТДЮ ПГТ ЧЕРНОМОРСКОГО, 
МАОУ лицей пгт Афипского МО Северский район имени Д.И. Вишни, МБОУ 
СОШ № 4 пгт Афипского МО Северский район имени четырежды Героя 
Советского Союза маршала Г.К. Жукова, МБОУ СОШ № 6 имени Героя 
Чеченской войны Шарыпова Андрея Геннадьевича пгт Афипского МО 
Северский район, МБОУ СОШ № 11 ст. Григорьевской МО Северский района 
имени Героя, Члена Партизанского Отряда, МБОУ СОШ №16 шт Ильского 
МО Северский район им. Александра Невского, МБОУ СОШ № 17 
пгт Ильского имени Героя Советского Союза Жигуленко Е.А., МБОУ СОШ 
№ 19 поселка Октябрьского МО Северский район имени Героя Советского 
Союза Рыжова Василия Кузьмича, МБОУ СОШ № 21 гит Черноморского МО 
Северский район имени майора милиции ГУВД Краснодарского края 
Енина С. Г., МБОУ СОШ № 36 ст. Новодмитриевской МО Северский район 
им. Кравченко А.И., МБОУ СОШ № 43 ст. Северской МО Северский район 
^ени Героя Советского Союза С.Г. Соболева, МБОУ СОШ № 44 

Северской МО Северский район имени Героя Чеченской войны, 
ч^^^оввдка Зряднего В. И., МБОУ СОШ № 45 ст. Северской МО 

^й^дэайон имени Героя Советского Союза Гаврилова П. М., МБОУ 
49 ст. Смоленской МО Северский район имени Героя Советского 

Й^^Гурчинского Адама Петровича, МБОУ СОШ № 46 пгт Черноморского

ВЕРНА

л.



МО Северский район имени заслуженного мастера спорта СССР Мачуги В.Н., 
МБОУ СОШ № 51 пгт Черноморского МО Северский район им. Гаврюшенко 
В.Н., МБОУ СОШ № 52 пгт Ильского МО Северский район имени Героя 
Социалистического Труда Негрецкого П.А., МБОУ СОШ № 59 ст. Северской 
МО Северский район имени Героя Советского Союза Войтенко Стефана 
Ефимовича, ГКОУ КК специальная (коррекционная) школа-интернат 
пгт Ильского.

По решению жюри победителями и призерами признаны работы учащихся 
МБУ ДО ЦРТДЮ ст. Северской, МАУ ДО ЦРТДЮ ПГТ ЧЕРНОМОРСКОГО, 
МБОУ СОШ № 4 пгт Афипского МО Северский район имени четырежды Героя 
Советского Союза маршала Г.К. Жукова, МБОУ СОШ № 6 имени Героя 
Чеченской войны Шарыпова Андрея Геннадьевича пгт Афипского МО 
Северский район, МБОУ СОШ № 11 ст. Григорьевской МО Северский района 
имени Героя, Члена Партизанского Отряда, МБОУ СОШ №16 пгт Ильского МО 
Северский район им. Александра Невского, МБОУ СОШ № 17 пгт Ильского 
имени Героя Советского Союза Жигуленко Е.А., МБОУ СОШ № 19 поселка 
Октябрьского МО Северский район имени Героя Советского Союза Рыжова 
Василия Кузьмича, МБОУ СОШ № 36 ст. Новодмитриевской МО Северский 
район им. Кравченко А.И., МБОУ СОШ № 43 ст. Северской МО Северский 
район имени Героя Советского Союза С.Г. Соболева, МБОУ СОШ № 45 
ст. Северской МО Северский район имени Героя Советского Союза 
Гаврилова П. М., МБОУ СОШ № 49 ст. Смоленской МО Северский район 
имени Героя Советского Союза Турчинского Адама Петровича, 
МБОУ СОШ № 52 пгт Ильского МО Северский район имени Героя 
Социалистического Труда Негрецкого П.А., ГКОУ КК специальной 
(коррекционной) школы-интерната пгт Ильского.

На основании выше изложенного приказываю:
образования 

победителей, 
детского

1. Наградить Почетными грамотами управления 
администрации муниципального образования Северский район 
призеров муниципального этапа краевого конкурса-фестиваля 
творчества «Светлый праздник - Рождество Христово» в 2023(приложение).

2. МБУ ДО ЦРТДЮ ст. Северской (Парфенюк) довести до сведения 
руководителей образовательных учреждений итоги муниципального этапа 
краевого конкурса-фестиваля детского творчества «Светлый праздник - 
Рождество Христово» в 2023.

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Е.В.Бут-

ЖС

Начальник управления образования

/

'•♦’гс-тдар

копия
ДИРЕКТО/УЭ^

Н И. Р
Z

„ь-ИШЕРи.^'„р-ИИТЕР^ •

Л.В.Мазько



ГРАМОТА

НАГРАЖДАЕТСЯ

Пучков Алексей

Л.В. Мазько

учащийся государственного казенного общеобразовательного 
учреждения специальной (коррекционной) 

школы-интерната пгт Ильского

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ПРИЗЕР
районного конкурса открыток «Слава защитникам», в рамках месячника 

оборонно-массовой и военно-патриотической работы «Отвагой и 
мужеством Победа рождена » 

номинация: «Открытка-аппликация» 
возрастная группа -1-2 класс 

(Руководитель: Тимощенко Н.А.
Приказ УО администрации МО Северский район

от 14.02.2023г. № 6-к-н ,

Начальник управления образования £

2023г

<.
 х

 х
 ?<. х 

х

оТ

У;Т'.



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

от 14.02.2023 г.

ПРИКАЗ

станица Северская

№ 6 - к.н.

Об итогах районного конкурса открыток «Слава защитникам», 
в рамках месячника оборонно-массовой и 

военно-патриотической работы

На основании приказа управления образования от 09.01.2023 г. № 5 
«О проведении районного конкурса открыток «Слава защитникам», в рамках 
месячника оборонно-массовой и военно-патриотической работы подведены 
итоги районного конкурса открыток «Слава защитникам», в рамках 
месячника оборонно-массовой и военно-патриотической работы (далее 
Конкурс).

В Конкурсе приняли участие работы из образовательных учреждений:
МАДОУ ДС КВ № 4 ст.Северской; МБДОУ ДС № 5

ст. Новодмитриевской; МБДОУ ДС № 6 станицы Дербентской МО 
Северский район; МБДОУ ДС ОВ №7 пгт.Ильского; МБДОУ ДС КВ № 8 
пгт.Черноморского; МБДОУ ДС КВ № 9 пгт. Афипский; 
МБДОУ ДС КВ № 14 ст.Северской; МБДОУ ЦРР-ДС №15 «Березка» 
пгт. Ильский; МБДОУ ДС КВ № 25 пгт.Афипского; МБДОУ ДС ОВ № 28 
пгт.Черноморского; МБДОУ ДС № 31 пгт.Черноморского;
МБДОУ ДС КВ № 34 пгтАфипского МО Северский район;
МБДОУ ДС № 35 пгт.Афипский; МБДОУ ДС КВ № 39 пгт.Ильского; 
МБДОУ ДС ОВ № 40 пгт.Ильского; МБДОУ ДС ОВ № 41 ст. Смоленской; 
МБДОУ ЦРР-ДС ст. Северской; МАОУ лицей пгт. Афипского МО 
Северский район имени Д.И. Вишни; МБОУ гимназия станицы Азовской 
имени выдающегося педагога и учёного Сухомлинского Василия 
Александровича МО Северский район; МБОУ СОШ № 1 ст. Азовской МО 
Северский район имени Павла Николаевича Лысенко;

БОУ СОШ № 3 ст. Крепостной МО Северский район им. Дважды Героя 
р^гского союза маршала Савицкого Е.Я.; МБОУ СОШ № 4 пгт. Афипского 

ерский район имени четырежды Героя Советского Союза маршала 
вд; МБОУ СОШ № 6 пгт. Афипского МО Северский район имени 

ской войны Шарыпова А.Г.; МБОУ СОШ №7 ст.Ставропольской 
еДёрский район им. Воинов 339 Ростовской Дивизии;

КОПИЯ ВЕР
ДИРЕК^'

С
•



МБОУ СОШ № 11 ст.Григорьевской МО Северский района имени Героя 
члена Партизанского Отряда «Красноармеец» Толстовой Раисы Алексеевны; 
МБОУ ООШ № 12 ст. Дербентской МО Северский район имени войскового 
полковника ЧКВ Тиховского Л.Л.; МБОУ СОШ № 16 пгт Ильского МО 
Северский район им. Александра Невского; МБОУ СОШ №17 пгт Ильского 
имени Героя Советского Союза Жигуленко Е.А.; МБОУ СОШ № 19 
пос. Октябрьского МО Северский район им. Героя Советского Союза Рыжова 
В.К.; МБОУ СОШ № 21 пгт Черноморского МО Северский район имени 
майора милиции ГУВД Краснодарского края Енина С. Г.; МБОУ СОШ № 27 
с. Львовского МО Северский район имени Чернышова А. Д.; 
МБОУ СОШ № 36 ст. Новодмитриевской МО Северский район
им. Кравченко А.И.; МБОУ СОШ № 43 ст. Северской МО Северский район 
имени Героя Советского Союза С.Г. Соболева; МБОУ СОШ № 44 
ст. Северской МО Северский район имени Героя Чеченской войны, 
подполковника Зряднего В. И.; МБОУ СОШ № 45 ст. Северской МО 
Северский район имени Героя Советского Союза Гаврилова П. М.; 
МБОУ СОШ № 46 пгт Черноморского МО Северский район имени 
заслуженного мастера спорта СССР Мачуги В.Н.; МБОУ СОШ № 49 
ст. Смоленской МО Северский район имени Турчинского А.П.; 
МБОУ СОШ № 51 пгт Черноморского МО Северский район им. Гаврюшенко 
В.Н.; МБОУ СОШ № 52 пгт Ильского МО Северский район имени Героя 
Социалистического Труда Негрецкого П.А.; ГКОУ КК школа-интернат 
пгт. Ильского; МБУ ДО ЦРТДЮ ст. Северской; МАУ ДО «ЦРТДЮ» 
пгт. Черноморского.

По решению жюри победителями и призерами районного конкурса 
стали учащиеся из образовательных учреждений:

МБДОУ ДС № 6 станицы Дербентской МО Северский район; 
МБДОУ ДС ОВ №7 пгт.Ильского; МБДОУ ДС КВ № 8 пгт.Черноморского; 
МБДОУ ДС КВ № 9 пгт.Афипский; МБДОУ ДС КВ № 14 ст.Северской; 
МБДОУ ЦРР-ДС №15 «Березка» пгт. Ильский; МБДОУ ДС ОВ № 28 
пгт.Черноморского; МБДОУ ДС № 31 пгт.Черноморского;
МБДОУ ДС КВ № 39 пгт.Ильского; МБДОУ ДС ОВ № 40 пгт.Ильского; 
МБДОУ ЦРР-ДС ст. Северской; МБОУ СОШ № 1 ст. Азовской МО 
Северский район имени Павла Николаевича Лысенко; 
МБОУ СОШ № 4 пгт. Афипского МО Северский район имени четырежды 
Героя Советского Союза маршала Г.К. Жукова; МБОУ СОШ № 6 
пгт. Афипского МО Северский район имени Героя Чеченской войны 
Шарыпова А.Г.; МБОУ СОШ № 11 ст.Григорьевской МО Северский района 
имени Героя члена Партизанского Отряда «Красноармеец» Толстовой Раисы 
Алексеевны; МБОУ ООШ № 12 ст. Дербентской МО Северский район имени

КОПИЯ ВЕРЙ&йскового полковника ЧКВ Тиховского Л.Л.; МБОУ СОШ № 16
^Ильского МО Северский район им. Александра Невского; 
^^ООШ №17 пгт. Ильского имени Героя Советского Союза Жигуленко 
^ДЛ.БОУ СОШ № 19 пос. Октябрьского МО Северский район им. Героя

Союза Рыжова В.К.; МБОУ СОШ № 21 пгт. Черноморского
уга^рский район имени майора милиции ГУВД Краснодарского края 

Г.; МБОУ СОШ № 27 с. Львовского МО Северский район имени



/
Чернышова А. Д.; МБОУ СОШ № 36 ст. Новодмитриевской МО Северский 

район им. Кравченко А.И.; МБОУ СОШ № 43 ст. Северской МО Северский 
район имени Героя Советского Союза С.Г. Соболева; МБОУ СОШ № 44 
ст. Северской МО Северский район имени Героя Чеченской войны, 
подполковника Зряднего В. И.; МБОУ СОШ № 45 ст. Северской МО 
Северский район имени Героя Советского Союза Гаврилова П. М.; 
МБОУ СОШ № 46 пгт Черноморского МО Северский район имени 
заслуженного мастера спорта СССР Мачуги В.Н; МБОУ СОШ № 51 
пгт. Черноморского МО Северский район им. Гаврюшенко В.Н.; МБОУ 
СОШ № 52 пгт. Ильского МО Северский район имени Героя
Социалистического Труда Негрецкого П.А.; ГКОУ КК школа-интернат 
пгт.Ильского; МБУ ДО ЦРТДЮ ст. Северской, МАУ ДО «ЦРТДЮ» 
пгт. Черноморского (приложение).

На основании вышеизложенного приказываю:
1. Наградить Почетными грамотами управления образования 

администрации муниципального образования Северский район победителей 
и призеров районного Конкурса (приложение).

2. Директору МАУ ДО «ЦРТДЮ» ПГТ. ЧЕРНОМОРСКОГО 
(Стулова) довести до сведения руководителей образовательных учреждений 
итоги районного Конкурса.

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на 
Е.В.Бут, заместителя начальника управления образования.

Начальник управления образования

л
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Л.В. Мазько
Вгадегеад: Мазда Гзайовь аэдимырг-бча



ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления образования 
администрации муниципального 
образования Северский район

от 7^' &L

Протокол результатов районного конкурса открыток 
«Слава защитникам»,

В рамках месячника оборонно-массовой и военно-патриотической 
Работы «Отвагой и мужеством Победа рождена»

№
Фамилия, имя 

участника

Возрас 
тная 

группа
ОО Ф.И.О.

наставника
Статус 

диплома

Номинация «Окрытка-аппликация»

1. Ковалева
Екатерина

5-6 лет МБ ДОУ Е[РР-ДС ст. 
Северской

Борщева Н.В., 
Барашкина Н.А.

Победитель

2. Г ладкова Ника 5-6 лет МБ ДОУ ЦРР-ДС 
№ 15 «Березка» пгт. 

Ильский
Гуглий С.П.

призер

3. Колесниченко
Виталий

5-6 лет МБ ДОУ ДС КВ №
14 ст.Северской

Четвертакова Е.В., 
Сумец Ю.Н., 
Лишута Т.М.

призер

4. Джарминова
Динара

5-6 лет МБДОУ ДС №6 ст.
Дербентской

Матюшевская
М.В.

призер

5. Фабрициус
Дарья

5-6 лет МБДОУ ДС ОВ №7
Пгт.Ильского

Ложечник Н.П. призер

6. Абраменко Влад 5-6 лет МБДОУ ДС№31
Пгт.Черноморского

Василенко Ю.А., 
Ахтырская Е.П., 
Кутузова И.С.

призер

7. Китанова
Маргарита

1-2
класс

МБОУ СОШ № 19 
пос.Октябрьского 

МО Северский 
район им:Героя 

Советского Союза 
Рыжова В.К.

Амосова Д.С.
Победитель

й).пи
дш 

Ж
S S

Й £ 2 * (oil 
stoД 3 ТОА о Ч

^Сеиипй^льяна

// At, ° s.V
/ для 
«документов? з В Bi 
V ■

1-2
класс

МБОУ СОШ№ 17 
пгт.Ильского 
имени Героя

Советского Союза 
Жигуленко Е.А.

Шепень С.Н.
призер

9. 5^чКов’Ж4©^4ей 1-2
класс

ГКОУ КК школа- 
интернат 

пгт.Ильского
Тимощенко Н.А.

призер



4

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

с танина Северская

Об итогах муниципального этапа краевого
Конкурса изобразительного и декоративно-прикладного творчества 

среди учащихся общеобразовательных организаций 
«Пасха в кубанской семье» в 2023 году

Д И

£ а г
...» Т30 о

•

< а?

Hi

V

Для

Во исполнение приказа управления образования администрации 
муниципального образования Северский район от 10.02.2023 года № 166 
«О проведении муниципального этапа краевого Конкурса ИЭОбрЯЗйТШМОГО И 
декоративно-прикладного творчества среди учащихся общеобразовательных 
организаций «Пасха в кубанской семье» в 2023 году проведен 
муниципальный этап краевого Конкурса изобразительного и декоративно­
прикладного творчества среди учащихся общеобразовательных организаций 
«Пасха в кубанской семье» в 2023 году, в котором приняли участие учащиеся 
следующих образовательных организаций: МБУ ДО ЦРТДЮ ст. Северской, 
МАУ ДО ЦРТДЮ ПГТ ЧЕРНОМОРСКОГО, МАОУ лицей пгт Афипского 
МО Северский район имени Д.И. Вишни, МБОУ гимназия ст. Азовской 
имени выдающегося педагога и ученого Сухомлинского В.А., МБОУ СОШ 
№ 3 ст. Крепостной МО Северский район имени дважды Героя Советского 
Союза маршала авиации Савицкого Е.Я., МБОУ СОШ № 6 имени Героя 
Чеченской войны Шарыпова Андрея Геннадьевича пгт Афипского МО 

>4>Северский район, МБОУ СОШ № 11 ст. Григорьевской МО Северский района 

:^^дербентской МО Северский район, МБОУ СОШ № 14 пгт Ильского МО 
ВДЬАский район им. Тылькиной В.А., МБОУ СОШ № 17 пгт Ильского 

Героя Советского Союза Жигуленко Е.А., МБОУ СОШ № 32 
йяхайловского МО Северский райони мени Бершанской Е. Д., МБОУ 

Ш № 36 ст. Ново Дмитриевской МО Северский район им. Кравченко А.И., 
•>ОУ СОШ № 43 ст. Северской МО Северский район имени Героя 

Советского Союза С.Г. Соболева, МБОУ СОШ № 44 ст. Северской 
МО Северский район имени Героя Чеченской войны, подполковника 
Зряднего В.И., МБОУ СОШ № 45 ст. Северской МО Северский район имени 
Героя Советского Союза ’Гаврилова ГГМ., МБОУ СОШ № 46

Героя, Члена Партизанского Отряда, МБОУ ООШ № 12

4



пгт Черноморского 
СССР Мачуги В.Н. 
имени Турчинског

4,

Н

/ о

МБУучащихся

Северский район

МО Северский район имени заслуженного мастера спорта 
, МБОУ СОШ № 49 ст. Смоленской МО Северский район 
о А.П., МБОУ СОШ № 51 пгт Черноморского МО 

Северский район им. Гаврюшенко В.Н., МБОУ СОШ № 52 пгт Ильского МО 
Северский район имени Героя Социалистического Труда Негрецкого П.А., 
ГКОУ КК специальная (коррекционная) школа-интернат пгт Ильского.

По решению жюри победителями и призерами признаны работы 
ДО ЦРТДЮ ст. Северской, МАУ ДО ЦРТДЮ 

ПГТ ЧЕРНОМОРСКОГО, МАОУ лицей пгт Афипского МО Северский район 
имени Д.И. Вишни, МБОУ гимназия ст. Азовской имени выдающегося 
педагога и ученого Сухомлинского В.А., МБОУ СОШ № 6 имени Героя 
Чеченской войны Шарыпова Андрея Геннадьевича пгг Афипского МО 
Северский район, МБОУ СОШ № 11 ст. Григорьевской МО Северский района 
имени Героя, Члена Партизанского Отряда, МБОУ СОШ № 14 пгт Ильского 
МО Северский район им. Тылькиной В.А., МБОУ СОШ № 17 пгт Ильского 
имени Героя Советского Союза Жигуленко Е.А., МБОУ СОШ № 32 
с. Михайловского МО Северский район имени Бершанской Е.Д., МБОУ СОШ 
№ 44 ст. Северской МО Северский район имени Героя Чеченской войны, 
подполковника Зряднего В.И., МБОУ СОШ № 45 ст. Северской МО 

имени Героя Советского Союза Гаврилова П.М., 
МБОУ СОШ № 46 пгт Черноморского МО Северский район имени 
заслуженного мастера спорта СССР Мачуги В.Н., МБОУ СОШ № 49 
ст. Смоленской МО Северский район имени Героя Советского Союза 
Турчинского Адама Петровича, МБОУ СОШ № 51 пгт Черноморского МО 
Северский район им. Гаврюшенко В.Н., МБОУ СОШ № 52 пгт Ильского МО 
Северский район имени Героя Социалистического Труда Негрецкого П.А. 
ГКОУ КК специальной (коррекционной) школы-интерната пгт Ильского.

На основании выше изложенного приказываю:
Наградить Почетными 1рамотами управления образования 

администрации муниципального образования Северский район победителей, 
призеров муниципального этапа краевого Конкурса изобразительного и 
декоративно-прикладного творчества среди учащихся общеобразовательных 
организаций «Пасха в кубанской семье» в 2023 году (приложение).

ч 2- МБУ ДО ЦРТДЮ ст. Северской (Парфенюк) довести до сведения 
родителей образовательных учреждений итоги «О . проведении 

^^^ипального этапа краевого Конкурса изобразительного и декоративно- 
дного творчества среди учащихся общеобразовательных организаций 

^Ца^а в кубанской семье» в 2023 году».

1.

Л

А ■ 3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя 
пальника управления образования Д.В.Бут

Начальник управления образования Л.В.Мазько$



ВЕРШ Победитель

Победитель

Победитель

Нешко Ксения

Майданова 
^укурика 

"Степанюк 
Евгений

Степанюк 
Максим

31. Суханова 
Анастасия

МБУ ДО ЦРТДЮ 
ст. Северская

Кочарян Г.В. Победитель

Номинация «Открытка в технике скрапбукинг» и др

• Возрастная категория 7-9 лет
32. Фоменко 

Полина
МБОУ СОШ № 32 
с. Михайловского

Паникаровская 
Ю.В.

Победитель

33. Оганнисян
Марина

МАОУ лицей 
пгт. Афипского

Гречишкина 
ТВ.

Призер

“за Малышев
Артем

МБОУ СОШ № 46 пгг 
Черноморского

Костогрыз Е.Б. Призер

Возрастная категория 10-13 лет
35. Мирошниченко

Лия
МАУ ДО ЦРТДЮ 

ПГТ.
тт р Р ППМПРСК14 Й

Мезенцева 
Ю.Г.

Победитель

36. Старикова 
Александра

1131 IlwlV.1v/X w IX. к 1x1

ГОУ КК школа - 
интернат

пгт Ильского

Тимощенко
Н.А.

Призер

37. Форманюк 
Дарья

МБОУ СОШ № 45 
ст. Северской

Семенова
Н.Ю.

Призер

38. Шварц Марк МАОУ лицей 
пгт. Афипского

Коба Е.А. Призер

39. Тайкова София МБУ ДО ЦРТДЮ 
ст. Северская

Езерская О.В. Призер

Возрастная категория 14-17 лет

Номинация «Пасхальное яйцо (техника любая)»

40. Аксяева
Евгения

ГОУ КК школа- 
интернат 

пгг Ильского

Харитонова
Е.И.

Победитель

41. Молдаванова 
Полина

МБОУ СОШ № 45 
ст. Северской

Кулик И.В. Призер

Фатеев Никита МБОУ СОШ№ 17 
пгт Ильского

Лазебная Е.В.

МБУ ДО ЦРТДЮ 
ст. Северская

Кунпан В.В.

МБОУ СОШ № 17 
пгт Ильского

Лазебная Е.В.

МБОУ СОШ № 6 
пгт. Афипского

Коновалова
0.11.



Кисиль Александра
учащаяся ГКОУ КК школы - интерната пгт Ильского

ПРИЗЕР

Районного конкурса «Весенняя капель» 
Номинация: «Изобразительное искусство»

(руководитель - Тимощенко Н.А., воспитатель)

Начальник
управления образования

Приказ № 464 от

. Мазько

ст. Северская

2023 г.



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

станица Северская

Об итогах муниципального конкурса «Весенняя капель»

На основании приказа управления образования от 06.03.2023 г. № 282 «О 
проведении муниципального конкурса «Весенняя капель» были проведены 
конкурсы для учащихся 5,6 классов по русскому языку, для учащихся 1-4 классов 
по изобразительному искусству, коррекционно - развивающим заданиям (далее 
Конкурс).

В районном конкурсе приняли участие учащиеся из образовательных 
учреждений: МБОУ СОШ № 17 пгт Ильского имени героя Советского Союза Е.А. 
Жигуленко, МБОУ СШ № 49 ст. Смоленской им. Героя Советского Союза А.П. 
Турчинского, МБОУ СОШ № 36 ст. Новодмитриевской им. Кравченко А.И., МБОУ 
СОШ № 32 с. Михайловского, МБОУ СОШ № 45 ст. Северской им. Гаврилова 
П.М., МБОУ СОШ № 4 пгт Афипского им. Четырежды Героя Советского Союза 
маршала Г.К. Жукова, МБОУ СОШ № 16 пгт.Ильского им. А. Невского, МБОУ 
СОШ № 59 Ст. Северской МО Северский район имени Героя Советского Союза С.Е. 
Войтенко, МБОУ СОШ № 46 пгт Черноморского МО Северский район имени 
заслуженного мастера спорта СССР Мачуги В.Н., МАОУ лицей пгт. Афипского им. 
Д.И. Вишни, МБОУ гимназия ст.Азовской им. Сухомлинского В.А., МБОУ СОШ № 
7 ст. Ставропольской имени воинов 339 Ростовской дивизии, МБОУ СОШ № 3 
ст.Крепостной им.Савицкого Е.А.,ГКОУ КК школа-интернат пгт Ильского.

По решению жюри победителями и призерами районного Конкурса стали 
учащиеся из образовательных учреждений: МБОУ СОШ № 17 пгт Ильского имени 
героя Советского Союза Е.А. Жигуленко, МБОУ СШ № 49 ст. Смоленской им. 
Героя Советского Союза А.П. Турчинского, МБОУ СОШ № 36 ст.
Новодмитриевской им. Кравченко А.И., МБОУ СОШ № 32 с. Михайловского, 
МБОУ СОШ № 45 ст. Северской им. Гаврилова П.М., МБОУ СОШ № 4 пгт 
Афипского им. Четырежды Героя Советского Союза маршала Г.К. Жукова, МБОУ 
СОШ № 16 пгт.Ильского им. А. Невского, МБОУ СОШ № 59 Ст. Северской МО 
Северский район имени Героя Советского Союза С.Е. Войтенко, МБОУ СОШ № 46 
пгт Черноморского МО Северский район имени заслуженного мастера спорта СССР 
Мачуги В.Н., МАОУ лицей пгт. Афипского им. Д.И. Вишни, МБОУ гимназия 
ст.Азовской им. Сухомлинского В.А., МБОУ СОШ № 7 ст. Ставропольской имени 
воинов 339 Ростовской дивизии, МБОУ СОШ № 3
ст.Крепостной им.Савицкого Е.А., ГКОУ, КК школа-интернат шт Ильского. 

ВЕРНА I ‘./Г М'.л'хо»»



(Приложение № 1). **
На основании вышеизложенного приказываю: 

1.

2.

3.

Наградить грамотами управления образования админ 
муниципального образования Северский район победителей и 
районного конкурса «Весенняя капель» (приложение).
Главному специалисту управления образования Е.И. Седовой дс 
сведения руководителей образовательных организаций итоги р 
конкурса.
Контроль за выполнением данного приказа 
начальника управления образования Е.В. Бут.

возложить на 3av

Начальник управления образования Л.В.Ма

•• п &ВН ЫЙ

СПЕЦИАЛИСТ

г, Г МЕЛЕХОВА



интернат пгт 
Ильского

Александровна В®

2 МБОУ СОШ№ 16 Балюк Аскольд Батожок Светлана
Сергеевна Призер

3 ПСОУ КК школа-
интернат пгт
Ильского

Ягодинцев Дмитрий Курочкина Елена
Владимировна Призер

(2 класс)
1 ГКОУ КК школа- 

интернат пгт
Ильского

Старикова Александра Жайворонок Ирина 
Викторовна Победитель

2 МБОУ СОШ № 49 Чуприков Михаил Литвинова Ольга
Алексеевна

Призер |

3 МБОУ СОШ № 49 Михайленко Александр Ефименко Анна 
Николаевна Призер

4 МБОУ СОШ № 45 Оносов Владимир Савостина Любовь
Игоревна Призер

5 МБОУ СОШ № 16 Бондарев Семен Кононенко Инна 
Викторовна Призер

6 ГКОУ КК школа- 
интернат пгт
Ильского

Кисиль Александра Тимощенко Наталья
Алексеевна Призер

(3класс)
1. МБОУ СОШ №17 Пизик Артем Гуляева Наталья

Павловна Победитель

2. ГКОУ КК школа- 
интернат пгт
Ильского

Цымбал Артем Полугодкина Ирина 
Владимировна Призер

3 ГКОУ КК школа- 
интернат пгт
Ильского

Мищенко Данил Симонова Нина 
Владимировна Призер

4 ГКОУ КК школа- 
интернат пгт
Ильского

Черкашин Максим Кравченко Марина 
Алексеевна Призер

0 класс)
1. МБОУ СОШ №45 Туркина Анфиса Видинеева Елизавета

Николаевна Победитель

2. ГКОУ КК школа- 
интернат пгт
Ильского

Варзарь Олеся Фуголь Марина
Владимировна Призер

3 МБОУ гимназия ст.
Азовской

Лазуренко Евгений Жильченко Галина
Витальевна Призер

4. МБОУ СОШ № 17 Шумаков Никита Гончарова Наталья 
Анатольевна Призер

Номинация «Коррекциошзо-развивающие занятия» ( 2-4 класс)

М ОУ Фамилия, имя участника ФИО. педагога Статус
диплома

1. МБОУ СОШ № 16 Долженко Ангелина Титаренко Елена
Ивановна

Победитель I

2. ГКОУ КК школа-
интернат пгт
Ильского

Борисков Руслан Шонии Людмила
Николаевна Победитель

3. ГКОУ КК школа- Бондарева Валерия

гл

Колядникова Наталья
Анатольевна

А 8Я Ы й
Призёр

-•м^йм.--------------- ■J.’.W. I.1

1

СПЕЦИАЛИСТ
у . //г ’’ & Г, Мелехова



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

И Р И К А 3
от_ ?____ ; № z - J

станица Северская

Об итогах муниципального этапа конкурса изобразительного 
и декоративно - прикладного творчества среди учащихся 

образовательных учреждений Краснодарского края 
«Моя Кубань - мой дом родной»

Во исполнение приказа управления образования администрации 
муниципального образования Северский район от 01 октября 2024 года №1220 
«О проведении муниципального этапа конкурса изобразительного и 
декоративно - прикладного творчества среди учащихся образовательных 
учреждений Краснодарского края «Моя Кубань - мой дом родной», в целях 
реализации мероприятия государственной программы Краснодарского края 
«Дети Кубани» в 2024 году и популяризации детского творчества 09 октября 
2024 года был проведен муниципальный этап конкурса изобразительного и 
декоративно - прикладного творчества среди учащихся образовательных 
учреждений Краснодарского края «Моя Кубань - мой дом родной», в котором 
приняли участие учащиеся следующих образовательных организаций: МБУ ДО 
ЦРТДЮ ст. Северской, МАУ ДО ЦРТДЮ пгт Черноморского, МБОУ СОШ № 3 
ст. Крепостной МО Северский район им. Дважды Героя Советского союза 
маршала Савицкого Е.Я., МБОУ СОШ № 14 пгт. Ильского М.О Северский район 
им. Тылькиной В.А., МБОУ СОШ № 36 ст. Новодмитриевской МО Северский 
район им. Кравченко'А.И., МБОУ СОШ № 45 ст. Северской МО Северский 
район имени Героя Советского Союза Гаврилова П.М., МБОУ СОШ № 52 пгт
Ильского МО Северский район имени
Негрецкого П.А.,ГКОУ КК специальная

некого.

Героя Социалистического Труда 
(коррекционная) школа-интернат

КОПИЯ
и Дм ЖЮРИ победителями

*
и

<7

призерами муниципального этапа 
Мианы работы учащихся: МБУ ДО ЦРТДЮ ст. Северской, МАУ 

Черноморского, МБОУ СОШ № 14 пгт. Ильского МО 
н им. Тылькиной В.А., МБОУ СОШ № 45 ст. Северской МО 

ЗЙЙЬн имени Героя Советского Союза Гаврилова П.М., МБОУ СОШ 



№ 52 пгт Ильского МО Северский район имени Героя Социалистического Труда 
Негрецкого П.А., ГКОУ КК специальная (коррекционная) школа-интернат 
пгт.Ильского.

На основании выше изложенного, приказываю:
1 .Наградить Почетными грамотами управления образования 

администрации муниципального образования Северский район победителей и 
призеров муниципального этапа конкурса изобразительного и декоративно - 
прикладного творчества среди учащихся образовательных учреждений 
Краснодарского края «Моя Кубань - мой дом родной» (приложение).

2. МБУ ДО ЦРТДЮ ст. Северской (Парфенюк) довести до сведения 
руководителей образовательных учреждений итоги муниципального этапа 
конкурса изобразительного и декоративно - прикладного творчества среди 
учащихся образовательных учреждений Краснодарского края «Моя Кубань - 
мой дом родной».

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования Л.В.Мазько

ДИРЕКТОР ШКОЛЫ
ОПОДЕ^^
рвение

КОПИЯ ВЕРНА



ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления образования 
адм и нистраци и мун и ципшитого
образования Северский район 
от J г_ Ц. ___г‘ № О У- м

Победители и призеры
муниципального этапа конкурса изобразительного и декоративно - 

прикладного творчества среди учащихся образовательных учреждений 
Краснодарского края «Моя Кубань - мой дом родной»

Номинация «Изобрази! ельное искусство»

№ 
п/н

Ф. И.у частника
1

Образовательное 
учреждение

Ф.И.О.
руководителя

Статус
диплома

Номинация
<СЗ,екоративно-прикл адное тво эчеегво»

1
_

Ров кин а В асилиса ГКОУ КК школа-интернат 
пгт.Ильского

Митяпюва А. В. Победитель

2 Маргар яи Варвара МБУ ДО ЦРТДЮ ст.
Северской

Кочарян. Г.В. Победитель

3 Панар и н а В ал ери я МБУ ДО ЦРТДЮ ст. 
Северской

Конденкова 
С. А.

Победитель

4 Шев чей ко Степ ан МБУ ДО ЦРТДЮ ст.
Северской

Форманюк А.К. Победитель

5 Пирогова Мария МБУ ДО ЦРТДЮ ст.
Северской

Форманюк А.К. Победитель

6 Варюхин. Сергей МБУ ДО ЦРТДЮ ст. 
Северской

Варюхина Е. И. Победитель

7 Варюхин Илья МБУ ДО ЦРТДЮ ст. 
Северской

Варюхина Е. И. Победитель

8 ; Митяшов Михаил МБОУ СОШ № 52 Цатурова С.Ю. Призер
9 Дучейко Данпил ГКОУ К К. школа-интернат 

пгг.Ильского
Лада М.С. Призер

10 Пол\ нин Дми гр ий
\

ПСОУ КК школа-интернат 
пгг.Ильского

Новикова Е.А. Призер

11 | Сенина Виктория МБУ ДО ЦРТДЮ ст.
Северской

Михайлова А.Р.
1

Призер

12 Воробьева Валерия МБОУ СОШ № 45 Кулик И.В. Призер

МБОУ СОШ № 52

Таран Эвелина

13 | Макарова София
Бровченко Ольга

К ацарская М ари я

Бандура Ульяна

Хнырев Никита

Сергеева Ольга

к Аринасити

ГКОУ КК школа-интернат
__ пгт.Ильского 

МБУ ДО ЦРТДЮ ст. ~
__ Северской

Зуева С. В.___
Харитонова Е. И. 

Езерская О.В.

Победитель
Победитель

Победитель

^Шаповалова Кира

дина Ева

^иСГцова Дарья
К&Н ище в а Е л иза вета

МБУ ДО ЦРТДЮ ст.
Северской

МБУ ДО ЦРТДЮ ст. 
____ Северской _

Езерская О.В.

Езерская О.В

мбу до цртдю и-. Г Ковалева Е.Д? 
 Северской

МБОУ СОШ № .14
МАУ ДО'ЦРТДЮ пгт 

Черноморского
МБОУ СОШ№ 14 

' МБУ ДО ЦРТДКЗ'ст? 
_____  Северской ___

ГКОУ КК школа-интернат 
пгг.Ильского

Победитель

Победитель

Победитель

Подгорнов А.П.
Мовчан Л.А.

Подгорнов А.П.
Ковалева Е.Д.

Жайворонок И.В.

Тимощенко Н.А.

Призер
Призер

Призер
Призер

Призер

Призер

...

ГКОУ КК школа-интернат
пгг.Ильского


